
KM 70/20 C
Zametání s nízkou prašností uvnitř i venku: flexibilní ručně vedený zametací stroj KM 70/20 C dosahuje optimálních výsledků

čištění díky filtru, zametacímu válci a bočnímu kartáči.

Číslo produktu 1.517-130.0

■   Válcový kartáč poháněný oběma koly
■   Rukojeť nastavitelná do 3 poloh
■   Válec a boční kartáče plynule nastavitelné

Technické údaje

EAN kód 4054278809403

Druh pohonu manuální

Max. plošný výkon m²/h 2800

Pracovní šířka mm 480

Pracovní šířka s 1 postranním
kartáčem

mm 700

Objem nádrže brutto/netto l 45 / 20

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 21

Hmotnost balení kg 26,4

Vybavení

Filtr na jemný prach 
Zametací pohon ruční 
Hlavní zametací válec nastavitelný 
Madlo, sklopné 
Princip smetáčku a lopatky 
Venkovní provoz 
Vnitřní provoz 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

K
M

 7
0

/2
0

 C
, 1

.5
1

7
-1

3
0

.0
, 2

0
2

4
-0

1
-1

5



Válec a boční kartáče plynule
nastavitelné

■ Nastavitelný přítlak pro optimální výsledky

zametání.

■ Nastavení přítlaku snižuje opotřebení

zametacího válce.

■ Pro ochranu štětin lze zametací válec a boční

kartáč zcela odlehčit.

Prachový filtr

■ Prachový filtr čistí odváděný vzduch a zabraňuje

vylétávání prachu během zametání.

■ Filtrační systém je snadno přístupný, filtr se tak

může rychle vyměnit.

Home-Base-System

■ Pohodlné uložení dalšího vybavení, jako jsou

kbelíky a sběrače odpadků.

■ Příslušenství můžete mít po ruce v kapse na

rukojeti.
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Číslo
produktu

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Příslušenství k Home Base

ABS kleště na hrubé nečistoty 1 2.640-908.0 Pro sbírání odpadu 

HLAVNÍ ZAMETACÍ VÁLEC

Hlavní zametací válec tvrdý/odolný vůči vlhku

Hlavní zametací válec tvrdý 2 6.903-999.0 K odstranění pevně ulpívajících nečistot v venkovních prostorách. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K KM 70/20 C
1.517-130.0
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